
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

09429840151 1.008,00 03/02/2020 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

00889160099 3.242,02 03/02/2020 Debiti diversi

00889160099 534,40 03/02/2020 Debiti diversi Z022AFF24C 2019 Intervento formativo in relazione al D.L. 

124/19

520,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 19,14 04/02/2020 Debiti diversi

00952090090 50,22 10/02/2020 Debiti diversi Z3C1F6E9D6 2017 Materiale vario di cancelleria e toner per 

stampanti

5.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01755880091 90,00 10/02/2020 Consulenze Z9C2624E90 2018 Rilascio attestazione di rispondenza anno 

2019

1.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01755880091 90,00 10/02/2020 Consulenze Z9C2624E90 2018 Rilascio attestazione di rispondenza anno 

2019

1.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 19,15 11/02/2020 Debiti diversi

12300020158 2.822,12 14/02/2020 Debiti diversi

00861910099 504,00 17/02/2020 Competenze al personale Z6F24CDA98 2018 Corsi aggiornamento per il personale 

dipendente

9.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 617,25 17/02/2020 Debiti diversi

12300020158 44,09 17/02/2020 Debiti diversi

03222970406 413,05 17/02/2020 Materiale di consumo, Materiale di consumo Z0D2865878 2019 Cancelleria 3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02649530280 17,78 17/02/2020 Debiti diversi ZD4176F525 Contratto di assistenza programma di 

contabilità aziendale

18.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 561,40 17/02/2020 Manutenzione Ordinaria Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

10209790152 124,75 17/02/2020 Manutenzione Ordinaria

00835570094 1.422,40 18/02/2020 Debiti diversi Z02094F2F8 2013 Sostituzione serrature alloggi e 

duplicazione chiavi per manutenzioni 

varie

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

12300020158 620,77 20/02/2020 Debiti diversi

12300020158 44,09 20/02/2020 Debiti diversi

12300020158 2.374,37 20/02/2020 Debiti diversi

01338040098 114,64 20/02/2020 Manutenzione Ordinaria Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00861910099 90,00 24/02/2020 Competenze al personale Z6F24CDA98 2018 Corsi aggiornamento per il personale 

dipendente

9.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

07494680965 143,55 24/02/2020 Manutenzione Ordinaria Z3F2126B64 2017 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe per il 

triennio 2018/2020

8.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 70,00 24/02/2020 Manutenzione Ordinaria Z3E16F3472 Fornitura cancelleria e consumabili 2016 3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 79,00 28/02/2020 Costi per servizi vari

0,00 0,00


